суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Керуючись статтею 48 Бюджетного кодексу
України та на підставі п. 4.3 Договору, Замовником
зменшуються бюджетні зобов'язання щодо оплати
обсягів послуг на суму: 153 023,36 грн (Сто
п’ятдесят три тисячі двадцять три гривні 36
копійок), у тому числі ПДВ: 25 503,89 грн,
відповідно до плану використання бюджетних
коштів на 2024 рік (зі змінами) по бюджетній
програмі КПКВК 3111020 (загальний фонд).
2. Керуючись статтею 48 Бюджетного кодексу
України та на підставі п. 4.3 Договору, Замовником
зменшуються бюджетні зобов'язання щодо оплати
обсягів послуг на суму: 5 775,85 грн (П’ять тисяч
сімсот сімдесят п’ять гривень 85 копійок), у тому
числі ПДВ: 962,64 грн, відповідно до плану
використання бюджетних коштів на 2024 рік (зі
змінами) по бюджетній програмі КПКВК 3111020.